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 Hyrynsalmen kunnan varautumisen ja valmiussuunnittelun tavoite on 

kunnan strategiaa tukien turvallisen elinympäristön luominen, 
kunnan palvelutuotannon mahdollisimman häiriötön hoitaminen 
kaikissa olosuhteissa, häiriötilanteiden hallinta sekä niistä 
toipuminen. Varautuminen perustuu valmiuslain (1552/2011), 
pelastuslain (379/2022) ja muun erityislainsäädännön 
varautumisvelvollisuuteen.  

 
 Varautumisella tarkoitetaan toimintaa, jolla varmistetaan tehtävien 

häiriötön hoitaminen ja mahdollisesti tarvittavat tavanomaisesta 
poikkeavat toimenpiteet normaaliolojen häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa. Varautumistoimenpiteitä ovat muun muassa 
valmiussuunnittelu, jatkuvuudenhallinta, etukäteisvalmistelut, 
koulutus ja valmiusharjoitukset. Varautuminen perustuu riskiarvioon, 
jossa tunnistetaan mahdolliset uhkamallit. Hyrynsalmen kunnan 
varautumistyötä johtaa kunnanjohtaja yhdessä kunnanhallituksen 
kanssa. 

 
 Valmissuunnittelussa luodaan elintärkeät toiminnot turvaavat 

suunnitelmat eri uhkamallien mukaan. Valmiussuunnittelun 
keskeinen tehtävä on laatia valmiussuunnitelma, jossa selvitetään 
häiriötilojen ja poikkeusolojen vaikutukset organisaation tehtäviin ja 
toimintaan, toiminnassa ja tehtävissä tapahtuvat muutokset, 
toiminnan jatkuvuuden turvaaminen sekä toimenpiteet 
normaalioloihin palaamiseksi. Pääpaino valmiussuunnittelussa on 
normaaliolojen häiriötilanteilla. 

 
 Hyrynsalmen kunnan valmiussuunnitelman yleinen osa sisältää 

kuvauksen kunnan varautumisesta häiriötilanteisiin ja 
poikkeusoloihin, kunnan elintärkeistä toiminnoista ja uhkamalleista 
sekä linjaukset kriisijohtamisesta eri tilanteissa. Sisällöllisesti se 
jakautuu häiriötilanteisiin varautumista ja hallintaa sekä 
poikkeusoloihin varautumista koskeviin osioihin. Yleisen osan 
rakenne perustuu Pelastusopiston julkaisuun 2/2012 ”Kunnan 
valmiussuunnitelman yleisen osan malli ja ohje sen käyttöön”, ottaen 
kuitenkin huomioon kunnan omat erityispiirteet ja 
toimintaympäristön. Tämä Hyrynsalmen kunnan valmissuunnitelma 
päivittää ja korvaa aiemman valmiussuunnitelman.  

  
 Valmiussuunnitelman yleinen osa on julkinen ja nähtävissä kunnan 

verkkosivuilla. Osa valmiussuunnitelman liitteistä on salaisia 
julkisuuslain (621/1999) 24 § perusteella. 

 
 Lisätietoja asiassa antavat kunnanjohtaja, p. 044 7104 400, 

heimo.keranen@hyrynsalmi.fi ja hallintopäällikkö, p. 044 7104 406, 
heini.pirttiaho@hyrynsalmi.fi. 
 



KUNNANJOHTAJA: 
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Hyrynsalmen kunnan 

valmiussuunnitelman yleisen osan liitteineen. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 
 


